

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ БУТОВО

РЕШЕНИЕ

<u>03 февраля 2016</u> № <u>03/1</u>

Об информации начальника отдела МВД России по району Северное Бутово о деятельности за 2015 год

Заслушав в соответствии с главой III Инструкции по организации и проведению отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России утвержденной Приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России» ежегодную информацию начальника отдела МВД России по району Северное Бутово о деятельности за 2015 год

Совет депутатов принял решение

- 1. Принять информацию начальника отдела МВД России по району Северное Бутово о деятельности за 2015 год к сведению.
- 2. Направить настоящее решение начальнику отдела МВД России по району Северное Бутово, в УВД по Юго-Западному административному округу ГУ МВД России по г. Москве.
- 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное образование Северное Бутово» и разместить на сайте муниципального округа Северное Бутово.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Бутово **Осина В.А.**

Глава муниципального округа Северное Бутово

В.А.Осин